

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

STASIUN KIPM TERNATE

Kompleks Bandara Sultan Babullah Ternate, Tabam, Ternate Utara, Kota Ternate 97728 Laman <u>www.kkp.go.id</u>, Surel <u>bkipm.ternate@kkp.go.id</u>

SURAT PERNYATAAN

Nomor: B. 4369/SKIPM.TTE./PL.770.120/VIII/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Arsal, S.St.Pi., M.P

NIP : 198105202003121005 Jabatan : Kepala Stasin KIPM Ternate

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa:

Berdasarkan monitoring dan evaluasi yang telah dilakukan, hingga surat pernyataan ini dibuat, **unit kerja kami TIDAK MEMILIKI** Dokumen Informasi yang Dikecualikan (DIK) yang telah habis masa pemberlakuannya dan belum ditetapkan kembali.

Dengan demikian, pemenuhan syarat penyediaan salinan Surat Keputusan (SK) DIK yang telah selesai masa pemberlakuannya adalah TIDAK DIPERSYARATKAN untuk unit kerja kami pada periode ini.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan penuh tanggung jawab dan dapat digunakan untuk keperluan yang semestinya.

Ternate , 04 Agustus 2025 Kepala Stasiun KIPM

STASIUN KARANTINA IKA CIPATE, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKMAN

LIK INDO Arsal S.St.Pi., M.P